



Městská část Praha 20

Úřad městské části Praha 20

Odbor hospodářské správy a investic

Jívanská 647, 193 00 Praha-Horní Počernice, tel: 271 071 611

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 18

Název veřejné zakázky: Tělocvična v ulici Jívanská

Dotaz, bod 1:

SO-02 Tabulka PSV:

X12 položka obsahuje 6+9kusů purenitových bloků o různých rozměrech. Žádáme o rozdělení položky podle rozměrů tak, aby bylo jasné kolik kterých kusů je.

X13 položka obsahuje 1kus purenitového bloku, ale v popisu jsou 3 různé rozměry. Žádáme o vysvětlení a úpravu Tabulky.

X26, X53, X57 totožný dotaz jako k položce X13.

Odpověď k bodu 1:

Položka X12 – Upozorňujeme tazatele, že je potřeba pracovat s kompletní dokumentací. Z dokumentace je patrné, že se jedná o purenitový rám fasádní výplně. Tento výrobek se bude dodávat jako celek, a tudíž je také takto popsán. Jedná se tedy o celkem 15 ráků pro předsazenou montáž pro výplně o rozměrech 1600/900 mm.

Popis 2 x 120/120 – 1,80 m + 2 x 120/120 – 0,90 m tomuto rozměru tedy zcela odpovídá. Je věcí dodavatele, zda bude rámy dodávat po částech nebo již sesazené.

Položka X13 – Z dokumentace je patrné, že se jedná o purenitový rám fasádní výplně dveří. Tento výrobek se bude dodávat jako celek, a tudíž je také takto popsán. Jedná se tedy o rám pro předsazenou montáž pro výplň o rozměrech 1700/2520 mm.

Popis 1 x 120/340 – 1,95 m + 2 x 120/120 – 2,55 m + 1 x 120/120 – 1,9 5m tomuto rozměru tedy zcela odpovídá.

Rozměr 120/340 – purenit v prahu výplně (120 mm šířka, 340 mm výška) odpovídá skladbě podlahy.

Je věcí dodavatele, zda bude rámy dodávat po částech nebo již sesazené.

U této položky je chybně uveden počet kusů - správný počet je 6 ks - přikládáme opravenou tabulku PSV a výkaz výměr.

Položka X26 - Z dokumentace je patrné, že se jedná o purenitový rám fasádní výplně dveří. Tento výrobek se bude dodávat jako celek, a tudíž je také takto popsán. Jedná se tedy o rám pro předsazenou montáž pro výplň o rozměrech 3500/3000 mm.

Popis 1 x 120/340 – 3,75 m + 2 x 120/120 – 3,00 m + 1 x 120/120 – 3,75 m tomuto rozměru tedy zcela odpovídá.

Rozměr 120/340 – purenit v prahu výplně – 120 mm šířka, 340 mm výška – je zde skladba podlahy.

Je věcí dodavatele, zda bude rámy dodávat po částech nebo již sesazené.

Položka X53 - Z dokumentace je patrné, že se jedná o purenitový rám fasádní výplně. Tento výrobek se bude dodávat jako celek, a tudíž je také takto popsán. Jedná se tedy o rám pro předsazenou montáž pro výplně o rozměrech 5900/2560 mm.

Popis 2 x 120/120 – 6,150m + 2 x 120/120 – 2,50m tomuto rozměru tedy zcela odpovídá. Je věcí dodavatele, zda bude rámy dodávat po částech nebo již sesazené.

Položka X57 - Z dokumentace je patrné, že se jedná o purenitový rám fasádní výplně. Tento výrobek se bude dodávat jako celek, a tudíž je také takto popsán. Jedná se tedy o rám pro předsazenou montáž pro výplně o rozměrech 1000/1000 mm.

Popis 2 x 120/120 – 1,300m + 2 x 120/120 – 1,00m tomuto rozměru tedy zcela odpovídá. Je věcí dodavatele, zda bude rámy dodávat po částech nebo již sesazené.

Dotaz, bod 2:

TZ SO-03 hovoří o oplocení areálu (různých provedení) vč. brány a branky. Tabulky PSV k oddílu SO-03 obsahuje k položkám jen hrubý popis, podle nějž nelze zodpovědně ocenit. Žádáme o doplnění dokumentace o podrobné řešení.

Dále TZ SO-03 hovoří o zábradlí na opěrných zídkách a podél schodišť (různá provedení). Tabulky PSV k oddílu SO-03 obsahuje k položkám jen velmi hrubý popis, podle nějž nelze zodpovědně ocenit. Žádáme o doplnění dokumentace o podrobné řešení případně alespoň hmotnost 1bm toho kterého zábradlí.

Odpověď k bodu 2:

Detailní rozkreslení zábradlí, jejich popis včetně rozměrů, délek, profilů jsou ve výkresech SO 03-03-schodiště – SO 03-08-chodník. Je na to upozorňováno v technické zprávě odkazem „Více viz. výkresová dokumentace“.

Pokud není napsaná tloušťka stěny jeklu, pak je uvažována tl. 3 mm.

Z uvedených údajů si lze napočítat váhu jednotlivých komponentů zábradlí.

Dotaz, bod 3:

SO-02 Tabulka PSV

Jednotlivé položky pro ocelová zábradlí obsahují nedostatečné informace pro zodpovědné ocenění. Žádáme zadavatele o výkresy k jednotlivým položkám "zábradlí", aby bylo možné jednotlivé prvky správně ocenit.

Odpověď k bodu 3:

Z tabulek PSV je zcela patrné materiálové řešení jednotlivých pozic zábradlí. Lze provést ocenění položky dodavatelem například přepočtem na hmotnost výrobku.

Konkrétní detailní řešení je předmětem dílenské dokumentace dodavatele. Na tento požadavek dokumentace odkazuje. Tato dokumentace bude předložena investorovi a GP k odsouhlasení. Jedná se o zcela standardní postup při realizaci zakázky.

Dotaz, bod 4:

SO 02 Tělocvična - soupis prací s VV obsahuje položku č. 409 "keramická tvarovka s výškovým rozdílem 250x50mm" celkem 75,178kusů. Žádáme zadavatele o bližší specifikaci dané tvarovky (co má splňovat a k čemu má být instalována)

Odpověď k bodu 4:

Jedná se o sprchovou tvarovku vytvářející v rámci jedné dlaždice výškový rozdíl cca. 10 mm. Ve výkresech je označena silnou čárkovanou čarou např. v místnosti 01.07 a vysvětlena v legendě pod tabulkou místností.

Dotaz, bod 5:

Dotazy ke lhůtám ZŘ

Zadavatel dne 7.12.2022 uveřejnil vysvětlení zadávací dokumentace č. 10. Odpovědi byly na dotazy odeslané 30.11.2022.

Dále zadavatel dne 7.12.2022 uveřejnil vysvětlení zadávací dokumentace č. 11. Odpovědi na tyto dotazy byly odeslány zadavateli 1.12.2022.

V souladu s ustanovením § 98 odst. 4 zákona Pokud žádost o vysvětlení zadávací dokumentace doručena včas a zadavatel neuveřejní, neodešle nebo nepředá vysvětlení do 3 pracovních dnů, prodlouží lhůtu pro podání nabídek nejméně o tolik pracovních dnů, o kolik přesáhla doba od doručení žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace do uveřejnění, odeslání nebo předání vysvětlení 3 pracovní dny. Ve vysvětlení ZD č. 10 zadavatel odpověděl za 5 pracovních dnů – zmeškal lhůtu dle výše uvedeného o 2 pracovní dny.

Ve vysvětlení ZD č. 11 zadavatel odpověděl za 4 pracovní dny – zmeškal lhůtu o jeden den.

Žádáme zadavatele o dodržení díkce zákona a o prodloužení lhůty pro podání nabídek o 3 pracovní dny – tedy o součet dob, které zmeškal v rámci své povinnosti dle § 98 odst. 4 zákona.

Odpověď k bodu 5:

Lhůta pro podání nabídek je prodloužena po vysvětlení zadávací dokumentace č. 15, byla stanovena na **16. 1. 2023 do 9:00 hodin**.

Do příloh zadávací dokumentace byl vložen upravený výkaz výměr.

Účastníci musí v nabídkách nacenit aktualizovaný výkaz výměr, jinak bude nabídka vyřazena z hodnocení.

V Praze dne 15. 12. 2022

Ing. Zdeněk Vavruška
vedoucí odboru